

PremiumWork ApS
HI-Park 305, Hammerum, 7400 Herning

CVR-nr. 44 16 07 06

Årsrapport

1. juli 2023 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025

Martin H. Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2023 - 31. december 2024 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | PremiumWork ApS HI-Park 305, Hammerum 7400 Herning |
| | CVR-nr.: 44 16 07 06 Regnskabsår: 1. juli 2023 - 31. december 2024 |
| Direktion | Martin H. Hansen |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning |
| Bankforbindelse | Middelfart Sparekasse Herningvej 37 8600 Silkeborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af rekruttering og udlejning af personale samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.122 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 7 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/7 2023 - 31/12 2024 |
|---|--------------------------|
| Bruttofortjeneste | 3.122.229 |
| 1 Personaleomkostninger | -3.107.509 |
| Resultat før finansielle poster | 14.720 |
| Andre finansielle indtægter | 2.448 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -4.308 |
| Resultat før skat | 12.860 |
| Skat af årets resultat | -5.412 |
| Årets resultat | 7.448 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Overføres til overført resultat | 7.448 |
| Disponeret i alt | 7.448 |

Balance

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>31/12 2024</u> | <u>1/7 2023</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.295.383 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 78.701 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>2.374.084</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | 607.031 | 44.420 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.981.115</u> | <u>44.420</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.981.115</u> | <u>44.420</u> |

Balance

| Passiver | | |
|--|-------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>31/12 2024</u> | <u>1/7 2023</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 11.868 | 4.420 |
| Egenkapital i alt | <u>51.868</u> | <u>44.420</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.671.083 | 0 |
| Selskabsskat | 5.412 | 0 |
| Anden gæld | 1.252.752 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.929.247</u> | <u>0</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>2.929.247</u> | <u>0</u> |
| Passiver i alt | <u>2.981.115</u> | <u>44.420</u> |

- 2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 3 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksom- hedskapital</u> | <u>Overkurs ved emission</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------------|----------------------------------|------------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 40.000 | 0 | 0 | 40.000 |
| Kontant kapitaludvidelse | 0 | 4.420 | 0 | 4.420 |
| Overført til overført resultat | 0 | -4.420 | 4.420 | 0 |
| Egenkapital 1. juli 2023 | 40.000 | 0 | 4.420 | 44.420 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 7.448 | 7.448 |
| | 40.000 | 0 | 11.868 | 51.868 |

Noter

| | 1/7 2023 - 31/12 2024 |
|---|--------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | |
| Lønninger og gager | 3.066.300 |
| Andre omkostninger til social sikring | 41.209 |
| | 3.107.509 |
| | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 46 |
| | |
| 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |
| Ingen. | |
| | |
| 3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. | |
| Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser | |
| Ingen. | |

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Martin H. Hansen

Navn returneret af MitId: Martin Henning Hansen
Direktør
ID: 3cc6cbf7-a65a-44e9-98f1-413396478100
IP-adresse: 86.52.118.50:50968
Dato for underskrift: 25-06-2025 15:49:21 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Ole Jespersen-Skree

Navn returneret af MitId: Ole Jespersen-Skree
Revisor
ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd
IP-adresse: 93.160.28.62:64150
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 25-06-2025 21:37:08 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Martin H. Hansen

Navn returneret af MitId: Martin Henning Hansen
Dirigent
ID: 3cc6cbf7-a65a-44e9-98f1-413396478100
IP-adresse: 86.52.118.50:42994
Dato for underskrift: 26-06-2025 10:39:40 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: ef4db2MgpUj252659629